
ZARZĄDZENIE NR 150/18
WÓJTA GMINY GRODZISK

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.Zwiększenia i zmniejszenia wydatków bieżących dokonane w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdz. 
75023 i w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 wynikają z przeniesienia wydatków między 
paragrafami w ramach działu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Antoni Tymiński

Id: 02D288F7-034F-4E5B-8DC0-D68420218D03. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 150/18

Wójta Gminy Grodzisk

z dnia 12 czerwca 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
D
z
i
a
ł

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
sprawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
zi
ał

Roz
dział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

1 448 056,00 1 448 056,00 1 375 356,00 1 096 328,00 279 028,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsz
enie

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0

Administracja publiczna

po 
zmianach

1 448 056,00 1 448 056,00 1 375 356,00 1 096 328,00 279 028,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 251 556,00 1 251 556,00 1 247 856,00 1 030 328,00 217 528,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsz
enie

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7502

3
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach

1 251 556,00 1 251 556,00 1 247 856,00 1 030 328,00 217 528,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsz
enie

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
10 Podróże służbowe krajowe

po 
zmianach

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsz
enie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47
00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 987 145,00 4 987 145,00 4 768 920,00 3 902 026,00 866 894,00 0,00 182 225,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsz
enie

-3 587,00 -3 587,00 -3 587,00 0,00 -3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8
0
1

Oświata i wychowanie
zwiększe
nie

3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02D288F7-034F-4E5B-8DC0-D68420218D03. Podpisany Strona 1



po 
zmianach

4 987 145,00 4 987 145,00 4 768 920,00 3 902 026,00 866 894,00 0,00 182 225,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 293 202,00 3 293 202,00 3 120 405,00 2 672 680,00 447 725,00 0,00 136 797,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsz
enie

-3 587,00 -3 587,00 -3 587,00 0,00 -3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8010

1 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

3 293 202,00 3 293 202,00 3 120 405,00 2 672 680,00 447 725,00 0,00 136 797,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

183 084,00 183 084,00 183 084,00 0,00 183 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsz
enie

-3 587,00 -3 587,00 -3 587,00 0,00 -3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

179 497,00 179 497,00 179 497,00 0,00 179 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsz
enie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45
80 Pozostałe odsetki

po 
zmianach

3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

13 579 837,00 9 180 218,00 8 317 276,00 5 518 526,00 2 798 750,00 85 700,00 641 242,00 36 000,00 0,00 100 000,00 4 399 619,00 4 399 619,00 2 252 846,00 0,00 0,00
zmniejsz
enie

-4 587,00 -4 587,00 -4 587,00 0,00 -4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

4 587,00 4 587,00 4 587,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

13 579 837,00 9 180 218,00 8 317 276,00 5 518 526,00 2 798 750,00 85 700,00 641 242,00 36 000,00 0,00 100 000,00 4 399 619,00 4 399 619,00 2 252 846,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
zi
ał

Roz
dział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

4 694 370,00 4 694 370,00 677 715,00 125 737,00 551 978,00 0,00 4 016 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsz
enie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

4 694 370,00 4 694 370,00 677 715,00 125 737,00 551 978,00 0,00 4 016 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wójt Antoni Tymiński

Id: 02D288F7-034F-4E5B-8DC0-D68420218D03. Podpisany Strona 2




